Начальнику МУ УИЗР  Петушинского района С.В.Тришину

                               от ________________________________________
                                          (наименование или Ф.И.О.)

                               адрес: ____________________________________,

                               телефон: __________________________________
                               адрес электронной почты: ___________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность                   заявителя ___________________________________ _____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________

Заявление

о выдаче разрешения на использование

земель (или: земельного участка),

находящихся в государственной

(или: муниципальной) собственности

Прошу Вас выдать разрешение на использование земель (или земельных участков) находящихся в государственной (или муниципальной) собственности для ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     (вид размещаемого объекта в соответствии с Перечнем видов объектов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 N 1300)

____________на землях, земельном участке, части земельного участка_______________________
(нужное подчеркнуть)
расположенные по адресу: ____________________________________________________________________________________
с кадастровым номером _______________________, площадью ______________________________ кв.м, на срок _______________, согласно прилагаемой схеме.
    "___"________ ____ г.

    ___________________

        (подпись)

Перечень прилагаемых документов в соответствии с постановление администрации Владимирской обл. от 03.06.2015 N 506 (ред. от 17.10.2017) "Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов"